
UCHWAŁA NR VIII/111/15 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 19 marca 2015 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Wrocław  
do Międzynarodowej Sieci Miast Schronienia Pisarzy (ICORN) 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) w związku z art. 4 ust. 1-2 ustawy z dnia  
15 września 2000 r. o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego  
do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz. U. Nr 91,  
poz. 1009 oraz z 2002 r. Nr 113, poz. 984) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 1. Deklaruje się wolę przystąpienia Gminy Wrocław do Międzynarodowej Sieci Miast 

Schronienia Pisarzy (ICORN). 
  2. Upoważnia się Prezydenta Wrocławia do podpisania umowy pomiędzy Gminą 

Wrocław a Centrum Administracyjnym Międzynarodowej Sieci Miast Schronienia Pisarzy 
(ICORN). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.  
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 września 2000 r.  

o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do międzynarodowych 
zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych. 

 
 

 Przewodniczący  
    Rady Miejskiej Wrocławia 
 
 
 
             Jacek Ossowski  

                                                      
1)    Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


